
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  483 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

RESTITUZIONE SOMMA ERRONEAMENTE PAGATA - 
SANZIONI AMMINISTRATIVE AL C.D.S. - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

02/09/2017

 508

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI02/09/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 483 DEL 02/09/2017 
 

 1

OGGETTO: 
RESTITUZIONE SOMMA ERRONEAMENTE PAGATA - SANZIONI 

AMMINISTRATIVE AL C.D.S. - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SP ESA E LIQUIDAZIONE 
 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
 
 

Dato atto il Sig. BARONE Ivano, residente in Via Sardegna n. 75 a Legnano 20025 (Mi) ha 
erroneamente pagato il verbale al C.d.S. n. 3000R/2017 del 06.04.2017 dell’importo di € 127,30 
con bollettino postale n. 38/095 06 del 15.07.2017; 

 
Rilevato che il sopracitato verbale risulta notificato oltre il termine di legge di novanta 

giorni;  
 
Ritenuto di provvedere alla restituzione della somma di € 127,30 al Sig. BARONE Ivano; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52 del 

20.12.2016;    

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

Visto il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n.3/2017; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017 di approvazione del 
bilancio di previsione dell’esercizio 2017 e dei suoi allegato; 
 
 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02.05.2017 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2017; 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo interamente richiamate 
quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, la somma 
complessiva di € 127,30, erroneamente pagata dal Sig. BARONE Ivano, residente in Via 
Sardegna n. 75 a Legnano 20025 (Mi) relativa al verbale al C.d.S. n. 3000R/2017 del 
06.04.2017 dell’importo di € 127,30 con bollettino postale n. 38/095 06 del 15.07.2017, 
in quanto notificato oltre il termine di legge di novanta giorni; 

 
2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 127,30 al cap. 1880/371 CPC 

U.1.10.99.99.999 missione 1 programma 11 del bilancio di previsione dell’esercizio in 
corso, gestione competenza; 

 
3. Di provvedere alla restituzione alla Sig.ra BARONI Ivano residente in Via Sardegna n. 

75 a Legnano 20025 (Mi) della somma di € 127,30; 
 
4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione 

da parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.  

 
 



DETERMINAZIONE N. 483 DEL 02/09/2017 
 

 2

LIQUIDA 
 
 
Al Sig. BARONI Ivano residente in Via Sardegna n. 75 a Legnano 20025 (Mi)  la somma di € 
127,30 – IBAN IT92 S076 0101 6000 0007 0735 915;     

  
 

 
 
 IL VICE COMANDANTE  
 Carlo BASILICO 


		2017-09-18T07:18:45+0200
	BASILICO CARLO




